
22.-23.09.2017 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 2017  DG 3+4
Einzelwertung - D.8 National Rifle Match - A

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 97 96 97 90 77 24 14 457
2 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 97 91 87 90 81 14 22 446
3 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 89 84 91 83 73 8 18 420
4 Laue, Timo 40081 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 94 83 89 83 62 12 17 411
5 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 86 85 83 79 72 7 16 405
6 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 88 85 88 75 53 5 21 389
7 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 85 92 80 66 64 7 13 387
8 Lüdeke, Sven 48980 SLG Boitzen 92 84 73 55 74 6 15 378
9 Listl, Thomas 35155 SLG Meppen 79 79 86 59 73 7 9 376

10 Laue, Frank 40367 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 83 81 79 68 63 3 15 374
11 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 88 70 75 66 72 4 11 371
12 Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 SLG Meppen 79 89 80 70 52 4 14 370
13 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 73 82 79 56 53 3 12 343
14 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 77 79 86 64 34 8 6 340
15 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 77 75 55 70 53 3 8 330
16 Lies, Stefan 28733 SLG Meppen 78 76 84 56 35 3 9 329
17 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 85 86 75 44 35 3 11 325
18 Schlesier, Peter 28809 SLG Peine e.V. 77 80 76 49 36 5 5 318
19 Szablowski, Frank 1881 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 78 81 75 23 47 5 10 304
20 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 73 68 68 38 57 1 5 304

- Seite 1 -                        Endergebnis   23.09.2017  20:31



22.-23.09.2017 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 2017  DG 3+4
Mannschaftswertung - D.8 National Rifle Match - A

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 1.240
Borchers, Uwe 37696 405
Lüdeke, Sven 48980 378
Meinders, Adrianus Pieter 38317 446
Zeller, Jürgen 39723 389

2 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1.218
Laue, Frank 40367 374
Laue, Timo 40081 411
Maynard, Roland 4371 420
Wohl, Erik 16927 387

3 SLG Peine e.V. 1.171
Bayraktar, Recep 45772 325
Beimes, Manfred 32750 457
Günsche, Christian 46630 343
Kornweih, Roland 36133 371

4 SLG Meppen 1.075
Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 370
Lies, Stefan 28733 329
Listl, Thomas 35155 376

5 BDMP Sektion Lüneburg e.V 938
Meyer, Jörg 49316 330
Szablowski, Frank 1881 304
Thurau, Frank 42250 304

- Seite 1 -                        Endergebnis   23.09.2017  20:35



22.-23.09.2017 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 2017  DG 3+4
Einzelwertung - D.9 National Rifle Match - B

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 94 88 82 81 81 12 14 426
2 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 87 78 69 76 69 5 13 379
3 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 74 87 76 58 69 6 10 364
4 Lüdeke, Sven 48980 SLG Boitzen 80 83 74 52 56 4 8 345
5 Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 SLG Meppen 78 76 75 55 58 4 4 342
6 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 77 77 65 61 53 2 6 333
7 Szablowski, Frank 1881 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 69 68 67 47 68 3 4 319
8 Schlesier, Peter 28809 SLG Peine e.V. 65 61 72 67 50 2 6 315
9 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 80 80 64 35 55 2 11 314

10 Lies, Stefan 28733 SLG Meppen 71 71 66 30 60 2 4 298
11 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 75 56 61 59 27 4 3 278
12 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 74 57 47 44 26 3 2 248
13 Listl, Thomas 35155 SLG Meppen 61 48 22 28 45 2 3 204

- Seite 1 -                        Endergebnis   23.09.2017  20:32



22.-23.09.2017 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft 2017  DG 3+4
Mannschaftswertung - D.9 National Rifle Match - B

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 1.085
Lüdeke, Sven 48980 345
Meinders, Adrianus Pieter 38317 426
Zeller, Jürgen 39723 314

2 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1.076
Lembke, Gordon 40904 333
Maynard, Roland 4371 364
Wohl, Erik 16927 379

3 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 845
Meyer, Jörg 49316 248
Szablowski, Frank 1881 319
Thurau, Frank 42250 278

4 SLG Meppen 844
Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 342
Lies, Stefan 28733 298
Listl, Thomas 35155 204

- Seite 1 -                        Endergebnis   23.09.2017  20:35


